[bookmark: _Hlk29372054]（様式３）
誓　約　書

令和　　年　　月　　日

公益財団法人尼崎地域産業活性化機構
理事長　渡邊　憲治　様

（申請者）
郵便番号
所在地
団体名
代表者

尼崎市暴力団排除条例（平成２５年度尼崎市条例第１３号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利することとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。

記

１　暴力団（条例第２条第４号に規定する暴力団をいう。以下同じ）、暴力団員（同条第５号に規定する暴力団員をいう。以下同じ）又は暴力団密接関係者（同条第７号に規定する暴力団密接関係者をいう。以下同じ）に該当しないこと。
２　１の該当の有無を確認するため、尼崎市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出すること。
３　本誓約書及び役員名簿を兵庫県警察本部に提出することに同意すること。
４　契約の履行に係る業務の一部を第三者に行わせようとする場合も上記１に該当する者を受託者としないこと。
５　上記１から４に違反したときは、本契約の解除、違約金の請求、その他委託者が行う一切の措置について異議を述べない事。

以　上